Universidade Estadual de Maringá

Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

EDITAL Nº 067/2023-PEN

CERTIDÃO
Certificamos que o presente documento

foi afixado no local de costume nesta
Instituição, no dia 24 de março 2023

____________________
Fabricia de Cassia Grou de Paula

 Resultado da seleção de alunos para
o grupo PET/ Economia

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso das

atribuições, considerando:
O Edital nº 015/2023-PEN.
 Portaria n°005/2023-PEN
 Edital n° 045/2023-PEN

TORNA PÚBLICO:

       O resultado do processo de seleção de alunos para o Programa de Educação
Tutorial, do Grupo de PET Economia da Universidade Estadual de Maringá, conforme a
ordem de classificação.

 Gustavo Orlando Nardo Classificado -1° lugar

Leonardo Martins Albertoni
Bernardo

Classificado -2°lugar

 Víctor Uchiyama Ferrante Classificado -3°lugar

Inara Dell' Arciprete
Vendramini

Classificada - 4° lugar

Pedro Miyoshi Mesquita
Kanada

Classificado -5° lugar

Elias Silvestre Fiorenza
Silva

 Não Classificado *

 Pedro Henrique Mendes da
Silva

 Desclassificado**

Fernanda Fabossa Covre Desclassificada**

Taciane de Souza Mota Desclassificada**

Universidade Estadual de Maringá

Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Observações:
* O candidato não alcançou a Nota Final estipulada no Item 6 do Edital
n.º 015/2023– PEN.** O candidato não participou de uma das etapas
estipuladas no Edital nº n.º 015/2023– PEN.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 24 de março de 2023.

                                          Prof. Dr. Marcos Vinicius Francisco

Pró-Reitor de Ensino